RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO V

ITEM – 13
Cópias dos relatórios de auditorias realizadas pelo controle interno do órgão.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 SIL

V
E

ST
R

E
 G

A
L

IN
D

O
 N

E
T

O
, SU

Z
A

N
A

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4d3ab4df-4c3f-4740-87e4-2add5d4a8f89

D E C L A R A Ç Ã O

(ITEM 13, Res. 067/2019)

  Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de

2019 na Câmara Municipal de Poção, não foram realizados Relatórios de Auditoria

pelo Controle Interno, nos termos da Resolução TC. Nº 48/2018 - Anexo V.

Poção, 31 de Dezembro de 2019.

Suzana Bezerra da Silva

Controlador do Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 SIL

V
E

ST
R

E
 G

A
L

IN
D

O
 N

E
T

O
, SU

Z
A

N
A

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4d3ab4df-4c3f-4740-87e4-2add5d4a8f89